embarcación de nombre "SKY", con matrícula CP-05-3995-B (Casco color rojo, 
carpa roja, cojineria beige con negro y dos motores fuera de borda cuatro 

tiempos Suzuki), representada Legalmente por la señora Claudia Helena Molina, 
a pagar la suma de DOSCIENTOS CUATRO MILLONES CIENTO QUINCE MIL 
SEISCIENTOS  SESENTA  Y  CINCO  PESOS  MCTE  ($204.115.665), 

correspondiente a la sanción de multa establecida en el numeral primero del 
artículo 40 de la Ley 1333 de 2009. 

Que la sociedad Valmol S.A.S., identificada con NIT: 900.448.991-2, propietaria 
de la embarcación de nombre "SKY", con matrícula CP-05-3995-B (Casco color

[...]

matrícula CP-05-3995-B (Casco color rojo, carpa roja, cojineria beige con negro 
y dos motores fuera de borda cuatro tiempos Suzuki), representada Legalmente 
por la señora Claudia Helena Molina Tafurt, identificada con la cedula de 

ciudadanía No. 29.667.724, la sanción de multa por valor de DOSCIENTOS 
CUATRO MILLONES CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 

CINCO PESOS MCTE ($204.115.665), de conformidad con lo expuesto en la 
parte motiva de la presente resolución. 

PARAGRAFO PRIMERO: El cumplimiento de la sanción deberá efectuarse 
dentro de los quince (15) días siguientes a la ejecutoria de la presente 

resolución, a través de consignación en cuenta corriente del Banco Bogotá No.